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Savo utökar sin bästsäljande Soul-familj med lanseringen av Savo Soul Air 
STOCKHOLM, 3 mars 2025   

Den skandinaviska kontorsstolspionjären Savo är stolt över att presentera det senaste 
tillskottet i sin prisade Savo Soul -familj: Savo Soul Air- en innovativ lösning som är perfekt 
för delade och flexibla kontorsmiljöer. Med skandinavisk design, hållbarhet  och funktionalitet 
i fokus tar Savo Soul Air kontorsstolen till nästa  nivå.  
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Utvecklingen av Savo Soul  Air  speglar  den växande efterfrågan på kontors tolar  som intuitivt  
anpassar  s ig efter  användaren med minimala justeringar.  Stolen är  både lät t  och hållbar,  
konstruerad med Flexi  Back™-teknologi  som böjer  och flexar  med användarens rörelser  
för  optimal komfort och stöd. Den hygieniska meshryggen och sitsen –  en unik detalj på 
den skandinaviska marknaden – främjar luftflöde, minskar värmeuppbyggnad och gör 
rengöring enkel,  vilket  gör  Soul Air idealisk för moderna kontorsmiljöer. 

”Savo Soul  Air  är  e tt  resultat  av vårt  engagemang för  att  skapa innovativa kontors s tolar  som 
möter  de förändrade behoven på dagens arbetsplatse r,  s amtidigt  som vi  minimerar  
miljöpåverkan,”  säger  Craig Howarth,  VD för  Savo.  ”Det  är  en perfekt  balans mellan es tet ik 
och funktionalite t,  des ignad för  arbetsplatser  där  hygien,  komfort  och anpassnings förmåga 
är  avgörande.”  

Skandinavisk design

Det senaste tillskottet i den bästsäljande Savo Soul -familjen, Savo Soul Air, kombinerar 
skandinavisk minimalism med den senaste ergonomiska forskningen. Dess meshdesign ger 
ett lätt och luftigt uttryck, som smälter in i kontorsmiljön samtidigt som den för stärker 
rummets estetik.   

Byggd för att hålla

I linje med Savos hållbarhetsfokus har Savo Soul Air en skumfri, luftbaserad struktur och är 
tillverkad av 79 % återvunnet meshmaterial, vilket markant minskar dess miljöpåverkan. 
Stolen är 97 % återvinningsbar, utformad för att stödja en cirkulär ekonomi samtidigt som 
den tål intensiv och långvarig användning.  
”Genom att minska materialförbrukningen och förbättra stolens återvinningsbarhet är Savo 
Soul Air vår mest hållbara kontorsstol hittills,” säger Howarth. ”Det är mer än bara en stol – 
det är ett steg mot en mer ansvarsfull design som vi hoppas att hela bra nschen kommer att 
följa.”  
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I korthet:  
 

● Luftig minimalistisk skandinavisk design  
● Hygienisk meshrygg och sits för luftflöde och enkel rengöring  
● Flexi Back╪ -teknologi för intuitiv komfort och stöd  
● Tillverkad av 79 % återvunnet meshmaterial  
● Skumfri, luftbaserad struktur  
● 97 % återvinningsbar  

  
 
Om Savo  
 
Den skandinaviska pionjären inom kontorsstolar, Savo, har i över ett halvt sekel höjt 
standarden för hur vi sitter på arbetsplatsen. Som en branschledare med en historia av 
innovation djupt rotad i sitt DNA, skapar Savo högkvalitativa arbetsstolar som komb inerar 
funktionalitet med stilren estetik. Varje stol är designad för att anpassa sig efter användarens 
kropp – inte tvärtom – och är både intuitiv och baserad på den senaste forskningen om 
människans behov och ergonomi. Savo har ett starkt engagemang för hållbarhet och arbetar 
enligt principerna för en cirkulär ekonomi. Med en modulär layer by layer design som 
förlänger produktens livslängd genom enkla reparationer och uppdateringar bidrar Savo till 
en mer hållbar framtid.   
 
För mer information vänligen kontakta:  
 
Craig Howarth – CEO 
E-post:: craig.howarth@efg.se Telefon: +46 76 536 75 34 
 
Malin Gloss – Marketing Manager  
E-post: marketing@savo.com Telefon: +46 76-898 40 98 
 
PRESSBILDER: www.savo.com/press/  
 
 


